42C
N
静音型风机盘管机组
42CN (简)
(简
)
灵静灵静
新获

7
9
型号编码
风量
开利中国
开利公司隶属于美国联合技术公司，联合技术公
司在世界500强中排名第123位（2008年），其业务遍
及世界各地的建筑工业和航空航天工业等领域。
1902年，开利博士发明第一套科学空调系统以
来，开利全系列的产品和系统解决方案已经成为大量
世界知名建筑的首选。
开利2008年的销售额高达149亿美元，位居行业领
先。经销商网络覆盖170多个国家，是当今世界最大的
暖通空调产品制造商。
开利中国在国内拥有7家企业，员工人数超过2,500
名，全国范围内有超过40个销售及售后服务机构为客
户提供优质和全系列的空调和冷冻设备产品。
作为世界级生产工厂的开利一冷工厂，拥有多条
技术领先的机组和压缩机生产线，产品涵盖商用、家
用中央空调主机及空气端产品。丰富的产品种类可满
足不同客户的多样化需求。
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
01
4 2 C N 0 0 2 3 0 0 A L 1 A
型号编码
风量
180～2380m3/h
第1、2码
产品系列
42：风机盘管
第3、4码
型号字母
CN：低噪音卧式暗装风机盘管
第5、6、7码
机组规格（风量=机组规格 X170 m3/h ）
002 : 340m3/h
003 : 510m3/h
第8、9码
冷、热盘管排数
30：3排冷
31：3排冷＋1排热
第10码
机外静压
0：12Pa 标准型
3：30Pa 带静压型
D：直流无刷电机
第11码
水盘
A：标准水盘
B：加长水盘
C：不锈钢水盘
D：不锈钢加长水盘
第12码
机组接管方向（以面对出风口来区分）
L：左方向
R：右方向
机组方向(第12码)
客户和电源(第13码)
带回风箱和过滤器(第14码)
水盘配置(第11码)
机外静压及电机(第10码)
冷热盘管排数(第8～9码)
产品系列(第1～2码)
型号字母(第3～4码)
机组规格(第5～7码)
第13码
客户和电源
0: 国内地区 220V-1ph-50Hz(可缺省)
1: 出口香港 220V-1ph-50Hz
2: 出    口 220V-1ph-50Hz
第14码
回风箱和过滤器
0: 都不配(可缺省)
A: 机组带后回风箱
B: 机组带底回风箱
C: 机组带后回风箱和尼龙网过滤器
D: 机组带底回风箱和尼龙网过滤器
13 14
获
取